Администрация

Горноключевского городского поселения

Горноключевского муниципального района

Приморского края

Постановление

   от 17.12.2020 г.                   кп. Горные Ключи                                     № 177

О внесении изменений в административный регламент администрации Горноключевского городского поселения «Утверждение схемы располо- жения земельного участка или земельных участков, находящихся в ведении или собственности Горноключевского городского поселения, на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации Горноключевского городского поселения от 03.11.2016 г. № 325
           На основании Федерального Закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления администрации Горноключевского городского поселения от 10.03.2016г. №66 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов муниципальных услуг, оказываемых администрацией Горноключевского городского поселения и муниципальными учреждениями администрации Горноключевского городского поселения», Устава Горноключевского городского поселения, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Горноключевского городского поселения в соответствии с действующим законодательством, администрация Горноключевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент администрации Горноключевского городского поселения «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков, находящихся в ведении или собственности Горноключевского городского поселения, на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации Горноключевского городского поселения № 325 от 03.11.2016 г., следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 7 раздела II слова «восемнадцать дней» заменить на «четырнадцать дней».

1.2. В абзаце третьем пункта 7 раздела II слова «восемнадцать дней» заменить на «четырнадцать дней».

2.     Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования
Глава Горноключевского городского поселения -

глава администрации

Горноключевского городского поселения                                         В.У. Хасанов

   ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

    Постановления администрации ГГП

О внесении изменений в административный регламент администрации Горноключевского городского поселения «Утверждение схемы располо- жения земельного участка или земельных участков, находящихся в ведении или собственности Горноключевского городского поселения, на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации Горноключевского городского поселения от 03.11.2016 г. № 325
	Должность
	Инициалы, фамилия
	Дата поступления документа на согласование
	Замечания, подпись
	Дата согласования

	Начальник финансово-экономического отдела

Администрации ГГП
	А.С. Матвеева

Ответственный за подготовку проекта постановления

Заместитель главы администрации                     _______________________ Е.В. Варлачёва

Передано в общий отдел:    «_______»____________________- 2020 г.

1